



2018 ਸਮਰ ਕੈਂਪਸ ਯੂਜੀਨ ਰਾਈਮਰ

At Eugene Reimer

ਕੈਂਪ ਦਾ ਸਮਾਂ: ਸਵੇਰ 8:30- ਸਾਮ 3:30 ਉਮਰ: 6-10 ਸਾਲ

ਪਹਿਲਾ ਹਫਤਾ
ਕੈਨੇਡਾ ਏ?
ਕੈਨੇਡਾ ਰਹਿਣ ਲਈ ਇਕ ਬਹੁਤ ਵਧੀਆ ਦੇਸ਼ ਹੈ।...ਇਹ ਸਮਰ ਕੈਂਪ ਪੂਰਾ ਹਫਤਾ ਕੈਨੇਡਾ ਨੂੰ ਸੋਲੀਏਟ ਕਰੇਗਾ। ਕ੍ਰਿਪਾ ਕਰਕੇ ਸਾਡੇ ਨਾਲ ਇਸ ਦੇਸ਼ ਦਾ ਅਨੁਭਵ ਦਿਲਚਸਪ ਕਿਰਿਆਵਾਂ, ਗੀਤ, ਕਰਾਫਟ ਅਤੇ ਖਾਣੇ ਨਾਲ ਕਰੋ। ਓ ਕੈਨੇਡਾ...ਅਸੀਂ ਬਹੁਤ ਜਿਆਦਾ ਫਨ ਕਰਾਂਗੇ।

ਖਰਚਾ ਪ੍ਰਤੀ ਬੱਚਾ: \$65.00

ਦੂਸਰਾ ਹਫਤਾ
ਸਟਾਰ ਵੋਰਜ਼
Padawans ਨੂੰ, Jedi ਟ੍ਰੇਨਿੰਗ ਲਈ ਸੱਦਾ! ਕੈਂਪ ਹਫਤਾ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰਨਗੇ Padawans ਬਤੌਰ ਜੋ Jedi training ਦੀ ਤਿਆਰੀ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰਨਗੇ। ਸਾਡੇ Jedi masters (ਕੈਂਪ ਆਗੂ) ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਸਾਰਾ ਹਫਤਾ ਕਰਾਫਟ, ਖਾਣੇ ਅਤੇ ਕਿਰਿਆਵਾਂ ਨਾਲ ਚੁਨੌਤੀਆਂ ਦੇਵਾਂਗੇ।

ਖਰਚਾ ਪ੍ਰਤੀ ਬੱਚਾ: \$80.00

ਤੀਜਾ ਹਫਤਾ
ਪੁਲਿਸ ਵੀਕ
ਇਹ ਮੌਕਾ ਹੈ ਪੁਲਿਸ ਨਾਲ ਗੱਲਬਾਤ ਕਰਨੀ ਅਤੇ ਪੁਲਿਸ ਢੰਗ ਸਿੱਖਣੇ। ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਨੂੰ ਅਪਰਾਧ ਦੇ ਸੀਨ ਦੀ ਜਾਂਚ, ਪੁਲਿਸ ਉਪਕਰਨ, ਵਾਹਨ, k9, ਅਤੇ ਹੋਰ ਬਹੁਤ ਸਾਰੀਆਂ ਚੀਜ਼ਾਂ ਸਿਖਣ ਦਾ ਮੌਕਾ ਮਿਲੇਗਾ। ਇਹ ਕੈਂਪ ਅਬਬੋਸਫੋਰਡ ਪੁਲਿਸ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਹਿੱਸੇਦਾਰੀ ਨਾਲ ਉਪਲਬਧ ਕਰਵਾਇਆ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ।

ਖਰਚਾ ਪ੍ਰਤੀ ਬੱਚਾ: \$80.00

ਚੌਥਾ ਹਫਤਾ
ਮਿੰਨੀ ਸੈਫ
ਇਹ ਹਫਤਾ ਛੋਟੇ ਸੈਫ ਲਈ ਹੈ। ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਸੋਖੇ ਅਤੇ ਸਿਹਤਮੰਦ ਪਕਵਾਨ ਜੋ ਉਹ ਘਰੇ ਗਰਮੀਆਂ ਵਿੱਚ ਬਣਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਇਹ ਕੈਂਪ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਆਪਣਾ ਸਕਿਲ ਸੈਟ ਬਣਾਉਣਾ, ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਰਹਿਣਾ, ਸਫਾਈ ਦੇ ਮਹੱਤਵ ਸਿੱਖਣੇ, ਅਤੇ ਰਸੋਈ ਵਿੱਚ ਆਨੰਦ ਮਾਣਨਾ ਸਿਖਾਵਾਂਗੇ।

ਖਰਚਾ ਪ੍ਰਤੀ ਬੱਚਾ: \$80.00

ਪੰਜਵਾਂ ਹਫਤਾ
ਖੇਡ ਦੇ ਦਿਨ
ਸਾਡੇ ਸਪੋਰਟਸ ਡੇ ਕੈਂਪ ਵਿੱਚ ਹਰ ਦਿਨ ਅਲੱਗ-ਅਲੱਗ ਖੇਡਾਂ ਜਿਵੇਂ ਬਾਸਕਟਬਾਲ, ਫੁਟਬਾਲ ਅਤੇ ਹੈਂਡਬਾਲ ਖੇਡੀਆ ਜਾਣਗੀਆਂ। ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਹਰ ਰੋਜ਼ ਇੱਕ ਕੰਮ ਦੀ ਚੁਨੌਤੀ ਦਿੱਤੀ ਜਾਏਗੀ ਅਤੇ ਸਪੋਰਟਸ ਹੁਨਰ ਨੂੰ ਬਣਾਉਣ ਵਿੱਚ ਮਦਦ ਕੀਤੀ ਜਾਏਗੀ। ਹਰ ਇਕ ਨੂੰ ਇਸ ਹਫਤੇ ਵੀ ਟੀਮ ਬਿਲਡਿੰਗ ਅਤੇ ਸਪੋਰਟਮੈਨਸ਼ਿਪ ਦੀ ਮਹੱਤਤਾ ਤੇ ਜ਼ੋਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਖਰਚਾ ਪ੍ਰਤੀ ਬੱਚਾ: \$80.00

ਛੇਵਾਂ ਹਫਤਾ
ਮੈਡ ਸਾਇੰਸ ਸਕਿਲ
ਇਸ ਸ਼ਾਨਦਾਰ ਕੈਂਪ ਵਿੱਚ ਵਿਗਿਆਨ ਦੀ ਕਿਵੇਂ ਅਤੇ ਕਿਉਂ ਵਾਰੇ ਸਿੱਖੋ। ਸਾਡੇ ਕੋਲ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਗੈਸਟ ਹੋਣਗੇ, ਫੁਲਬੋਰ ਬਣਾਉ, ਆਪਣੇ ਬੈਲੂਨ ਨੂੰ ਆਕਾਸ਼ ਵਿੱਚ ਓਡਾਓ ਅਤੇ ਹੋਰ ਬਹੁਤ ਕੁਝ।

ਖਰਚਾ ਪ੍ਰਤੀ ਬੱਚਾ: \$65.00

ਸਤਵਾਂ ਹਫਤਾ
ਪਾਣੀ ਦੀ ਕਲਾ
ਆਉ ਸਾਡੇ ਨਾਲ ਪੂਰਾ ਹਫਤਾ ਵਾਟਰ ਬੀਮ ਕੈਂਪ ਵਿੱਚ ਬਣਾਓ। ਇਸ ਹਫਤੇ ਪਾਣੀ ਦੀਆਂ ਗਤੀਵਿਧੀਆਂ ਅਤੇ ਖੇਡਾਂ ਹੋਣਗੀਆਂ।

ਖਰਚਾ ਪ੍ਰਤੀ ਬੱਚਾ: \$80.00

ਅੱਠਵਾਂ ਹਫਤਾ
ਵਧੀਆ ਤੋਂ ਵਧੀਆ
ਇਸ ਹਫਤੇ ਪਿਛਲੇ 7 ਹਫਤਿਆਂ ਵਿੱਚ ਤੁਹਾਡੇ ਕੈਂਪ ਦੇ ਸਭ ਤੋਂ ਵਧੀਆ ਪਲ ਅਤੇ ਅਨੁਭਵ ਹੋਣਗੇ। ਕੈਂਪ ਹਫਤੇ ਦੇ ਅਖੀਰ ਤੇ ਉਹ ਪਲਾਂ ਅਤੇ ਤਜਰਬਿਆਂ ਦੀ ਚੋਣ ਕਰਨਗੇ। ਵੇਟ ਇਸ ਗੱਲ ਦਾ ਨਿਰਣਾ ਕਰੇਗਾ ਕਿ ਇਸ ਹਫਤੇ ਦੇ ਸ਼ਾਨਦਾਰ ਕੈਂਪ ਲਈ ਕੀ ਵਧੀਆ ਹੈ। * ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਨੋਟ ਕਰੋ ਖਾਸ ਦੌਰੇ ਤੇ ਆਏ ਮਹਿਮਾਨ ਵੇਟਿੰਗ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਦਾ ਹਿੱਸਾ ਨਹੀਂ ਹੋ ਸਕਦੇ।*

ਖਰਚਾ ਪ੍ਰਤੀ ਬੱਚਾ: \$80.00

ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ ਖੁੱਲ੍ਹੇਗੀ ਮਾਰਚ 1, 2018

ਰਜਿਸਟਰ ਕਰਨ ਲਈ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਸਾਡੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ ਜਾਓ

www.abbbycommunity.com

ਸੰਪਰਕ ਕਰਨ ਲਈ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਫੋਨ ਕਰੋ 604-853-2221

ਰੀਫੰਡ ਨੀਤੀ ਨਾਲ ਸਟਾਰ ਸਮਰ ਕੈਂਪ ਲਈ

ਰੱਦੀਕਰਣ ਸ਼ੁਰੂਆਤ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 7 ਦਿਨ ਪਹਿਲਾਂ ਦੇਣਾ ਪਵੇਗਾ ਪੂਰੀ ਰਕਮ ਦੀ ਵਾਪਸੀਵਿਚੋਂ \$10.00 ਦੀ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਨ ਫੀਸ ਕੱਟੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਇਸ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਕੋਈ ਰਕਮ ਵਾਪਸ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਐਗਜ਼ੈਕਟਿਵ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਸਥਿਤੀਆਂ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਗੰਭੀਰ ਸੱਟ ਜਾਂ ਡਾਕਟਰ ਦੇ ਨੋਟ ਤੇ ਵਿਚਾਰ ਕਰੇਗਾ।

The Central Abbotsford Community School presents...



2018 SUMMER DAY CAMPS

at Eugene Reimer

Camp Time: 8:30 am - 3:30 pm Ages 6 - 10

Week 1 July 3 - July 6 (4 days)
Canada Eh? Eugene Reimer Middle School
Canada is a great country to live in....this Summer Camp is celebrating Canada all week long! Please join us in exploring and experiencing our nation through fun activities, songs, crafts, and FOOD! Oh Canada....we are going to have so much fun!
Cost per child: \$65.00

Week 2 July 9 - July 13
Star Wars Eugene Reimer Middle School
Calling all Padawans, for Jedi training! Campers begin the week as Padawans who are preparing to begin their Jedi training. Our Jedi Masters (Camp Leaders) will challenge their students throughout the week with many Star Wars themed activities, crafts, food and training of course! "May the force be with you".
Cost per child: \$80.00

Week 3 July 16 - July 20
Police Week Eugene Reimer Middle School
Take this opportunity to interact with our local Police and learn basic police skills. Children will spend their days learning about crime scene investigations, police equipment, vehicles, K9 units and more. This camp is offered in partnership with the Abbotsford Police Department.
Cost per child: \$80.00

Week 4 July 23 - July 27
Mini Chefs Eugene Reimer Middle School
This week is for the Mini Chefs out there! Students will learn simple and healthy recipes that can be made at home all summer long! This camp will help students to build their skill set, learn to be safe, and the importance of cleanliness, while having fun in the kitchen!
Cost per child: \$80.00

Week 5 July 30 - Aug 3
Sports Dayz Eugene Reimer Middle School
Our Sports Day camp will have a different sport featured each day such as basketball, soccer, handball, ultimate frisbee, and more! Kids will be challenged every day with activities such as target practice, and learn fun games to help build their sports skills. All levels are welcome as this week will also emphasize the importance of team building and sportsmanship.

Week 6 August 7 - August 10 (4 days)
Mad Science Skills Eugene Reimer Middle School
Discover the how's and why's of science in this exciting camp. We'll have special guest visits, make some flubber, send your balloon rockets soaring into the sky and much more.
Cost per child: \$65.00

Week 7 August 13 - August 17
Water Works Eugene Reimer Middle School
Come join us in staying cool all week with our water themed camp. This week will have a ton of water activities and games!
Cost per child: \$80.00

Week 8 August 20 - August 24
The Best of the Best Eugene Reimer Middle School
This camp week will consist of all the best moments and experiences you had in the last 7 weeks. Campers will choose those moments and experiences at the end of week 7. A vote will determine what The Best of the Best will be for this week's awesome camp. *Please note special visits and guests may not be a part of the voting process.*
Cost per child: \$80.00

Registration opens March 1, 2018

To register please visit our website at
www.abbycommunity.com.

To contact us please call 604-853-2221.

Refund Policy for All Stars Summer Camps

Cancellations must be received 7 days before the start date in order for a full refund less a \$10.00 administration fee. No refund will be given after this date.

The Executive Director will consider special circumstances such as serious